
OCHRANA 
ZRAKU 

29. 11. 2022 

Technický list: uvex sportstyle 9193 223 

UVEX Safety CZ, k. s., Na Jamách 394, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

1. Charakteristika produktu 

 sportovní, lehké ochranné brýle s tvarovaným zorníkem, které skvěle 
padnou i na úzké a širší obličeje

 kombinace měkkého polstrování v oblasti čela a ergonomicky 
tvarovaných straniček s měkkými konci zajišťuje příjemné a bezpečné 
usazení bez otlaků

 měkký, nastavitelný nosník umožňuje přizpůsobení brýlí nositeli a 
zajišťuje příjemné a bezpečné usazení bez otlaků

 robustní polykarbonátový zorník s osvědčenou technologií povrstvení
 uvex supravision – zorník, který se nezamlžuje a je odolný vůči 

poškrábání
 UV400 – 100% ochrana před nebezpečným UVA a UVB zářením do
 400 nm

2. Technické údaje - rám
Přední část 

Materiál PC-PBT/TPE 

Vlastnosti měkký, nastavitelný nosník 

Barva bílá, černá 



Nýt 

Materiál mosaz, poniklovaný 

Straničky 

Materiál PC-PBT/TPE 

Barva bílá, černá 

Značení 

ID výrobce W 

Norma EN 166 

Mechanická pevnost F (45 m/s) 

Odolnost proti částicím s 
vysokou rychlostí při 
extrémních teplotách 

T 

Symbol shody CE 

3. Technické údaje - zorník
Materiál PC 

Tloušťka 2.1 mm při PD 

Polakování uvex supravision extreme 

Barva CBR23 

Vlastnosti tónování redukce modrého světla do 95% 

UV ochrana UV400 

Značení 

Filtr 5-2.5 (EN 172)

ID výrobce W 

Optická třída 1 

Mechanická pevnost F (45 m/s) 

Odolnost proti částicím s 
vysokou rychlostí při 
extrémních teplotách 

T 

Odolnost proti poškrábání K 

Antifog N 

Symbol shody CE 

Výrobní symbol 



H
ö

h
e

 /
/ 

H
e

ig
h

t 
 

4. Logistické informace
Produkt

Váha 23g 

Přibl. rozměry 
(L x W x H) v 
mm

ilustr. obr.

160 x 149 x 45 

Jednotka bal. 1 Jednotka bal. 2 Jednotka bal. 3

EAN kód 4031101963334 

Množství v 
ks 1 10 160 

Přibl. rozměry 
(L x W x H) v 
mm

Ilustr. obr.

60 x 150 x 48 185 x 290 x 97 600 x 400 x 400 

Přibl. váha 
netto v g

23 230 3680 

Přibl. váha 
brutto v g

37 475 8.470 

Země původu Německo

5. Ostatní
Normy EN 166 + EN 172 

Katerogie OOPP Kategorie II




